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H O R O S Z K Ó PH O R O S Z K Ó P Kos (III. 21.- IV. 20.)
Új ötletek, izgalmas feladatok 

veszik körül, és Önben buzog a 
tettvágy, a „világmegváltás” pro-
jekt. Ebben a hónapban az való-
sul meg, amit energetizál, tehát 
figyeljen oda, hogy kedves dol-
gokra gondol-e, vagy az Önnek 
nem tetsző dolgokon rágódik és 
szöszmötöl. Izgalmas élmény 
lesz megennie – szinte azonnal 
– azt, ami főzött. A figyelmes-
ség fontos lehet, a zebránál, ha 
gyalog, ha autóval közlekedik, 
kétszeresen fontos a körültekin-
tő hozzáállás. A mágus szerepét 
osztották ki Önre, varázsoljon 
örömteli dolgokat.

 Bika (IV. 21.- V. 20.)
Jó reggelt a Bika-jegyűeknek! 

Kicsit le vannak maradva önma-
gukhoz képest is. Valahol lera-
gadt személyiségük egy része 
és néha azt sem tudják, hol is 
vannak igazából. Mi nyomja a lel-
küket? Ki az a múltbéli személy, 
akit otthagytak valahol – termé-
szetesen képletesen értve – a 
múltjukban, akikhez még mindig 
erős szálakkal kapaszkodnak? 
Ennek a múltbéli kapcsolatnak a 
rendezése lesz a feladat. Lehet, 
hogy csak meg kéne bocsátania 
önmagának valamiért? Figyeljen 
most oda álmaira, mert fontos 
üzenetet kaphat eltávozott sze-
retteitől!

 Ikrek (V. 21.- VI. 21.)
Indulatosabb, erőszakosabb 

lehet. Meggyőzőereje kifejezet-
ten erősnek mondható, figyeljen 
oda arra, hogy sokak számá-
ra kardinális információkat ad-
hat át, a becsületességet és az 
őszinteséget tartsa szem előtt. 

Felelősségteljesen viseltessen 
mások iránt. Sokat rágódik egy 
aktuális problémán, nem találja 
a kiutat belőle. Dühös, ingerült 
és frusztrált lehet, ugyanakkor 
azt is be kell látnia, hogy Ön az, 
aki kifejezetten ügyes a dolgok 
furmányos elintézésében, tehát 
bízzon benne, hogy megleli a 
helyes megoldáshoz vezető utat. 
A reménykedés és a hit az, ami 
fontos szerepet játszhat a dolgok 
jóra fordulása tekintetében.

 Rák (VI. 22.- VII. 22.)
Helyezze kényelembe magát. 

Csináltasson egy jó pedikűrt, 
manikűrt, vegyen egy kellemes 
fürdőt. Az április eleje, közepe 
nyugodt, kiegyensúlyozott ál-
lapotot mutat. A Rák-jegyű höl-
gyek öltözzenek csinosan, nőie-
sen, mert értékelni és dicsérgetni 
fogják, és ehhez érdemes igazán 
ünnepi állapotba öltöztetnie tes-
tét (és lelkét). A Rák-jegyű férfi-
ak pedig kifejezetten jól fognak 
töltődni női társaságban. Aján-
lott női masszőrhöz menni, vagy 
olyan kényeztető programokat 
kitalálni, melyek vízzel kapcsola-
tosak.

 Oroszlán (VII. 23.- VIII. 23.)
Ön úgy érzi, minden a leg-

nagyobb rendben van, amikor 
kiderül, hogy mégsem. Nem is 
érti, miért nem mennek a dolgok 
úgy, ahogyan szeretné. Kifejezet-
ten fárasztja a „hajtás”, pedig be 
kell látnia, annyira nincs is meg-
terhelve. Kicsit kényes, kicsit ké-
nyelmes, kicsit lusta lehet, vagyis 
lusta arra, amihez nincsen kedve. 
Azon gondolkodik, miért kéne 
Önnek felkelnie az ágyból, mikor 
olyan finom a párnák és a meleg 
takaró között elterülve szunyó-
kálni. Kicsit az az érzése, hogy 
sokszor piszkálják, pedig nem is 
adott rá okot.

 Szűz (VIII. 24.- IX. 23.)
Boldogsága és boldogulása a 

jó időzítésen és rendszerezésen 
alapszik. A kötelezettségek el-
végzése utáni pihenés sorrend-
jét tartja a kötelezően betartandó 
menetrendnek. Aki rendet tart, az 
rendes életet is élhet. Szívesen 
fog szortírozni, takarítani, a nyári 
ruhákat a télikkel cserélni a szek-
rényében. Tisztaság és rend, ez 
a jelszó. Egyre vigyázzon, hogy a 
felsöprés ne legyen oly intenzív, 

hogy a családot is ideiglenesen 
lapátra teszi. Ha feladatokat oszt 
ki, vigyázzon, mert kissé éles le-
het a nyelve, finomítson monda-
nivalóján.

 Mérleg (IX. 24.- X. 23.)
Rendkívüli képességei vannak 

ahhoz, hogy saját szerencsé-
jét aláássa. Próbáljon valahogy 
ügyelni arra, hogy a kínálkozó, 
rendkívül jó lehetőségeket ne 
szalassza el a túlgondolkodás-
sal, lustasággal, „mi lesz ha…” 
félelmeivel. Ugyan örül a sokfé-
le felkérésnek, de amikor Önnek 
kell tennie, cselekednie az ügy 
érdekében, amolyan „tejbetök” 
módjára üldögél és néz a sem-
mibe. Ez utóbbi hozzáállás miatt 
környezetét frusztrálttá és inger-
lékennyé teszi. Ami jó ebben, 
hogy Ön annyira el van varázsol-
va, hogy sokszor ezt sem veszi 
észre.

 Skorpió (X. 24.- XI. 22.)
Új dolgokon agyal. A munkája 

területén végez aknamunkát va-
lamilyen nagyobb cél előkészí-
tése érdekében. Zseniális ötletei 
támadhatnak, újszerű meglátása, 
gyors felfogóképessége kiválóan 
rendezi el dolgait úgy, hogy azok 
később sikert hozzanak. Az igaz-
ság az, hogy Önnek kifejezetten 
jól esik a munka, szívesen áldoz-
za fel idejét és erejét. Egy fontos 
figyelmeztetés azonban látszó-
dik a képletben, méghozzá egy 
elmúlt, régi dolog, régi sérelem 
felszámolásának időszerűsége. 
Abban az esetben, ha a múlton 
rágódik, borulhat a jelenben ka-
pott energiák minősége. Enged-
je el, ami elmúlt!

 Nyilas (XI. 23.- XII. 21.)
Úgy érezheti, hogyha Önön 

múlnának a dolgok, akkor min-
den a legnagyobb rendben le-
hetne. Kissé elvakítja az a szub-
jektív képzet, hogy mindig Önnek 
van igaza. Az élet talán épp ezért 
tör borsot az orra alá egy-két kel-
lemetlen helyzettel, konfliktussal. 
A bosszúságok szerencsére ha-
mar elmúlnak. Ha ki tud nézni sa-
ját világából és észreveszi, hogy 
más világok is léteznek, jól és 
ügyesen birkózhat meg a konflik-
tusokkal. Ön fényes és ragyogó, 
de ne értékelje túl, vagy ne he-
lyezze mások fölé saját magát. 
Ez a kulcsa belső békéjének.

 Bak (XII. 22.- I. 20.)
Úgy tűnik, hogy önkezűleg ad-

ta át sorsának irányítását mások 
kezébe. Nagy valószínűséggel 
ezt a lépést nem tudatosan tet-
te meg, mert kifejezetten zavar-
ja, hogy a terheket és a felelős-
ségvállalás mértékét környezete 
határozza meg. Azt kellene be-
látnia, hogy a döntést Ön hozta 
meg egyszer, ettől a ráeszmélés-
től oldódni fog a megkötések kül-
ső terhe. Tanulási időszaka foly-
tatódik arra nézve, hogy hogyan 
tudja magát eladni a világ számá-
ra. Kissé szerencsétlennek látja 
dolgai alakulását, másokat pedig 
túlzottan szerencsésnek és sike-
resnek tart. Lássa be ez nem az 
objektív látásmód.

 Vízöntő (I. 21.- II. 19.)
Magányosnak érzi magát? 

Úgy tűnik, mintha igazi lénye 
egy lakatlan szigeten reményte-
len füstjelekkel próbálná tudatni 
a világgal, hogy „itt vagyok, lé-
tezem”? Beleveti magát a pénz-
keresés anyagias világába, és 
szinte mindent a kiadás és bevé-
tel oszlopba rendszerez. Lehet, 
hogy ez valójában menekülés? 
Úgy gondolja, ha tényszerűen 
oszt-szoroz, a sikerhez vezető 
út zabolátlan lovainak gyeplőjét 
a kezében tartja, és így ki tudja 
kerülni a véletleneket. Megvetné 
már a földön a lábát, eredménye-
ket szeretne látni a befektetett öt-
leteiből.

 Halak (II. 20.- III. 20.)
Elvesztette a határokat saját 

maga és a külvilág között. Azt 
ugyan érzi, hogy saját terveinek 
megvalósítását kívülről érik aka-
dályoztatások, de érdemes len-
ne elgondolkodnia azon is, hogy 
ezek a külső akadályok valójá-
ban nem belülről teremtődtek-e 
egy korábbi döntése révén. El-
fogadó- és befogadóképessége 
akkora, hogy határok nélkül szin-
te minden dolog belefér. Mégis 
az a feladat, hogy megpróbálja 
leválasztani magát a külső dol-
gokról még akkor is, ha csak 
homályos képzete van afelől, ki 
is Ön valójában. Nem elhagynia 
kell a külvilágot, csak definiálnia 
saját magát és mellé helyeznie 
azt, ami kint van.     Laki Beáta

Március 21-én éjfél után lép át 
a Nap a Kos jegyébe. Egy újabb 
zodiákus kör veszi kezdetét. Egy 
újabb tavasz, ébredés, feladat le-
hetősége a sors spirálisan felte-
kert fonalán. A Nap ugyan emelt 
állapotba kerül a Kos jegyében, 
ez a tavaszi erőt, szemé-
lyiségünk hasonló 
emelt állapotát jel-
zi. A közelében 
álló Uránusz 
– a felforgató 
erő – azonban 
buzgón ipar-
kodik szétrob-
bantani egyéni 
elképzelésein-
ket a megterve-
zett, sikerhez veze-
tő utunkhoz. Ez nem 
feltétlen jelenti azt, hogy 
a vágyott eredmények maradnak 
el, sokkal inkább a tervezhető 
lépések ellen tüntet, vagyis arra 
ösztönöz, hogy a jól konstruált, 
felépített időbeosztásunkat cse-
réljük át spontán, az adott hely-
zethez illő feladatok intézésére. 
Egyetlen mondattal összefoglal-
va sokszor borulhat fel a határ-
időnaplóba írt sorrend egy-egy 
kiszámíthatatlan történés folytán, 
így kreativitásunkat 
felhasználva ott és ak-
kor kell újféle megol-
dással előrukkolnunk 
aszerint, hogy a hely-
zet mit kíván meg. Az 
nyer, aki könnyebben 
tud változtatni, válta-
ni. Lelkünk alapvetően békére 
és harcmentes közegre vágyik, 
talán egy napfényes, de nem túl 
meleg trópusi helyre képzelnénk 
magunkat, ahol kedves embe-
rekkel körbevéve életünk napfé-
nyes oldalát élvezhetnénk. Ezt az 
alapállapotot akadályozza a Hold 
közelében álló Szaturnusz, aki jó 
szándékkal ugyan, de kirángat 
minket az álmok valótlanságá-
ból, belehelyez minket a földi lét 
és napi rutin egyszerű közegébe. 
Lelkiállapotunkra ezért jellemző 
lehet a levertség, a terhelt állapot 
megélése. A „túl sok munka, fel-
adat, felelősség van a hátamon” 
érzése. A Holddal jegyváltáskor 
közel szembenálló Jupiterrel al-
kotott konstellációja mutatja a 
belső béke megteremtésének 
fontosságát, a befelé fordulást. 
A tavaszi időszakban, ráadásul a 
Kos-jegy alapvető kifelé törekvő 
energiái közepette ez egy igen 
nehéz feladat. Azt szükséges 
tudatosítani magunkban, hogy 
elsőként belül teremtek tisztasá-
got, békét, erőt – aszerint, kinek 
mire van szüksége –, azután in-
dulok el kifelé a világ felé meg-
valósítani. Törődjünk lelkünkkel 

minden reggel és este úgy, aho-
gyan fogat mosunk, vagy zuha-
nyozunk. A lelki higiénia legalább 
olyan fontos, mint a test rendbe-
tétele.

Az április eleje, közepe tája 
szintén arról szól, hogy azokon a 

napokon, amikor rendben 
vagyunk, amikor elfo-

gadjuk magunkat 
olyannak, amilye-

nek vagyunk, a 
külvilág ener-
giára – legye-
nek azok aka-
dályoztatók, 
vagy segítő 

szándékúak – 
jól reagálunk.
Párkapcsola-

tok, üzlettársi kap-
csolatok tekintetében 

szembe kerülhetnek egymással 
az önös érdekek és a közös ér-
dekek. El kell majd dönteni, hogy 
saját szerencsénket kovácsolgat-
juk-e, vagy más (például társunk) 
vágyainak megvalósításában 
segédkezünk. Az is lehet, hogy 
a hangsúly nem azon van, hogy 
mit teszünk, hanem azon, hogy 
hogyan tesszük. Érthetőbben ki-
fejezve, akadályoztatva érezzük 

majd magunkat, ha 
azt ecsetelgetjük fenn-
hangon, hogy nekünk 
mi a fontos. Ehelyett 
meséljünk úgy igénye-
inkről, hogy bemutat-
juk, elmondjuk, a sa-
ját magunkra fordított 

idő végső eredménye miért lehet 
fontos a másik számára. Ezzel 
a viaskodás helyett támogató 
szándékra számíthatunk. Fogad-
juk el, hogy bizony vannak olyan 
helyzetek, amikor két, vagy több 
hosszú távon együttműködő em-
ber feladatai nem egyeznek meg. 
Ezzel az elfogadással tarthatjuk 
meg, frissíthetjük fel házassá-
gunkat, párkapcsolatunkat, üz-
lettársi kapcsolatainkat.

A testünkre, egészségünkre 
való odafigyelés szintén kardiná-
lis feladat lehet, főként áprilisban. 
Át kell gondolnunk azokat a dol-
gokat, melyekkel saját egészsé-
günket károsítjuk meg, meg kell 
figyelni, hol lép az önszeretet he-
lyébe az önsorsrontás program-
ja. A feltétel nélküli, önmagunkra 
irányuló, anyai szeretet állapotá-
ra való törekvés fejlesztése. Ne 

féljünk attól, hogy ha elfogad-
juk magunkat olyannak, amilye-
nek vagyunk; nem fogunk tudni 
változni. Talán épp azok miatt a 
félelmek miatt vettük fel rossz 
szokásainkat, túlsúlyunkat, vagy 
betegségeinket, melyekkel pró-
báljuk magunkat rávenni nap 
mint nap a változtatásra, vagy 
melyekkel szapuljuk saját tehe-
tetlenségünket. Egy próbát meg-
ér egy napig kipróbálni az „így 
is minden a legnagyobb rend-
ben van” megerősítést. Weöres 
Sándor Tíz lépcső című versét 
ajánlom az olvasók figyelmébe, 
amely sokat segít megérteni a 
kint és bent, a fent és lent viszo-
nyát, hogy talán nem is vagyunk 
messze attól, hogy jól érezzük 
magunkat, talán csak a gondolat-
ban létező hosszú út és távolság 
képzete foszt minket meg attól, 
hogy itt és most beteljesedhes-
sen minden, amire vágyunk.

Tíz lépcső
Szórd szét kincseid 
  – a gazdagság legyél te magad.
Nyűdd szét díszeid 
    – a szépség legyél te magad.
Feledd el mulatságaid 
    – a vígság legyél te magad.
Égesd el könyveid 
 – a bölcsesség legyél te magad.
Pazarold el izmaid 
     – az erő legyél te magad.
Oltsd ki lángjaid 
   – a szerelem legyél te magad.
Űzd el szánalmaid 
   – a jóság legyél te magad.
Dúld fel hiedelmeid 
      – a hit legyél te magad.
Törd át gátjaid 
     – a világ legyél te magad.
Vedd egybe életed-halálod 
   – a teljesség legyél te magad.
       (Weöres Sándor)

Laki Beáta

BENTRŐL KIFELÉ HALADVA

Asztrológiai útmutató a Kos jegyében

... a hangsúly 
nem azon van, 

hogy mit 
teszünk, hanem 

azon, hogy 
hogyan tesszük.

Himalája gyermek sóterápia a Jókain
Tudja Ön, hogy létezik egy réges-régóta ismert 

kezelési mód az asztmás, allergiás és egyéb lég-
úti megbetegedéses tünetek kezelésére, enyhíté-
sére? A gyerekkori légúti betegségek rendkívül kel-

lemetlenek tudnak lenni. Orrot fújni sajnos még nem tud, és gyakran a 
váladékszívó (orrszívó porszívó) készülék sem jelent megoldást, mert 

„Somokozás” a tisztí-
tó sóködben – a mikro-
méretű sószemcsék a 
légutakban fejtik ki jóté-
kony hatásukat

a gyakori váladékszívás miatt néhány nap 
után vérezni kezd az orra, ami miatt ab-
ba kell hagyni ezt a tevékenységet. Ha 
a gyermek túl van már több sorozat orr-
csepp, fülcsepp, váladékoldó, köptető 
vagy valamilyen antibiotikum kúrán és 
nem javult az állapota, akkor sok esetben 
csak egy SZÁRAZ SÓ-TERÁPIA keze-
lés sorozat után tud megindulni egy ilyen 
kiürülés. A száraz sóterápia, vagy más 
néven haloterápia során 0,1-10 mikron 
átmérőjű sószemcsék kerülnek a levegő-
be, amelyek egy része a légutakban, az 
apróbb szemcsék a hörgők felületén fej-
tik ki jótékony hatásukat, feloldják a sűrű 
váladékot, ami aztán természetes úton a 
szájon és az orron keresztül távozik. Ez 
a folyamat már 1-3 kezelés (1 kezelés 50 
perc) után kezdődik. A nagytisztaságú Hi-
malájai kristálysónak köszönhetően, a gyógyszeres kezeléssel ellen-
tétben nincs semmilyen káros mellékhatása. (x)

AKCIÓS árainkról a www.soszoba16.eu vagy a 06-70-366-99-74 
telefonszámon érdeklődhet. Címünk: 1165 Budapest Jókai u. 6. 
1.em. 102. (A Lottózó épületében)

Nagy kedvezmények a fotóüzletben
A megújult Sashalmi piac szomszédságában, a gyógyszertár 

melletti üzletsoron található Tóthné Lelkes Szilvia fotóüzlete, a 
Lelkes Fotó, ahová nem 
csak a fotósoknak ér-
demes benézni, hiszen 
itt mindig található vala-
mi újdonság. Ami jóideje 
nem változott, az akciós 
képelőhívás, mégpedig 
a legjobb Fuji minőség-
ben. Ha valaki több mint 
száz darab képet rendel, 
akkor ezt levelezőlap 
méretben 30% kedvezménnyel, darabonként 35 forintos áron 
kaphatja meg. A képekhez nyomban kereteket is lehet válasz-
tani, szintén nagyon kellemes áron – ami itt például 1500 forin-
tért megkapható, az máshol akár 4 ezer forintba is kerülhet. Fa 
és különféle színezésű fém keretek gazdag választékából lehet 
választani. De kaphatók itt különféle fényképes ajándéktárgyak 
a pólótól, az egérpadon át a bögréig (különösen kedvező áron), s 
ezek mind olyan személyes ajándéktárgyak, amelyekkel bármely 
alkalomra meglephetjük szeretteinket, akár akciós árakon is.. A 
fotóboltban jó minőségű magyar porcelántárgyak és könyvek is 
kaphatók. Az üzlet vezetője, Lelkes Szilvia gyakorlott fényképész, 
immár tizenöt éve készít esküvői képeket, melyekből egészen 
különleges, egyedi képeket is lehet tőle rendelni – a legszebb 
munkák az üzletben egy fotókönyvben meg is tekinthetők. Szin-
tén nagy gyakorlattal vállal tablófotózást iskolában, óvodában, 
kedvezményes áron, garantált Fuji minőségben. És ami még 
fontos: a számítógépen, telefonban, pendrájvon tárolt fényképek 
bármikor megsemmisülhetnek, örökre elveszhetnek – ezek csak 
akkor vannak biztonságban, ha készül belőlük egy tartós papír-
kép, például Fuji minőségben! (x)

Lelkes Fotó, 1163 Bp. Sashalmi piac • www.lelkesfoto.extra.hu
Tel: 442-4617, 06-20-3369-438 • Ny: H-P 8-17-ig, Szo: 8-12 óráig

Termelõi méz:
Marci bá méhészete

akác-, repce- és vegyesméz kapható

A XVI. kerületben 3 kg-tól díjtalan házhozszállítás!

Bp. XVI. Irha u. 31. Tel: 409-1481

Március 26-án szombaton születésnapi NYÍLT NA-
POT TARTUNK INGYENES BEMUTATÓ ÓRÁKKAL, 
BÉRLETAKCIÓKKAL, és a nap zárásaként egy FER-
GETEGES ZUMBA ÓRÁVAL!!!
A részletes programot keresd a honlapunkon, vagy érdek-
lődj telefonon vagy emailben. Az órákra előzetes bejelent-
kezés szükséges, a létszám korlátozott!
ÚJ ÓRATÍPUS INDUL: MÉLYIZOM TORNA. Alakformáló, kondicioná-
ló mély-izom torna: testtudatunk erősítésére, a mély-, belső izmok 
használatára épülő mozdulatok. Fokozza erőnket, kitartásunkat, tes-
tünket ruganyossá, mozgékonnyá teszi. Testünk anatómiailag he-
lyes koordinációját segíti. Csodálatos alakformáló hatása van. Aján-
lott minden korosztálynak, nemtől függetlenül. Az izmok hálószerű 
összekapcsolódása révén segíthet az izületi, reumatikus fájdalmak 
csökkentésében (a gyógytornát azonban nem helyettesíti). Az érdek-
lődők jelentkezését várják a 06-70-612-9516 telefonszámon.

Egy éves a Napfény Mozgásstúdió!
1162 Hermina út 16/B. • Bejelentkezés: 06-70-612-9516

www.napfenymozgassudio.eoldal.hu

DÉLELŐTTI ZUMBA FITNESS IN-
DUL csütörtökönként 10 órától! 
Várjuk az érdeklődők jelentke-
zését, az óra megfelelő létszám 
esetén indul. T: 06-70-612-9516

Első születésnapját ünnepel-
te március elején a Napfény 
Mozgásstúdió, melynek alapí-
tóit, Fodorné Ferenci Esztert 
és Fodor Tamást (képünkön) 
az egy éve zumbázók köszön-
tötték meglepetésként egy sa-
ját készítésű (lezumbázandó) 
tortával. A kép közepe táján 
egy olyan „babányi objektum”, 
a nevezetes Zumbaba látható, 
amelynek megalkotása szin-
te egyidős a mozgásstúdióval. 
Mindezekhez lelkesen gratulá-
lunk az alkotóknak: további sok 
sikert, sok zumbát, sok babát!

AZ ANGYALOK feladata, hogy se-
gítsék az embereket a fejlődésükben, 
önmaguk és a földi élet felfedezésében. 
Az angyali rendek különböző erőkkel és 
feladatkörökkel rendelkeznek, amivel a 
Földet, az országokat, és az egyéneket 
szolgálják.

Mindenki mellett ott áll az őran-
gyala, s ha kérjük, segít, de nem végzi 
el helyettünk a munkánkat. A védelem 
és gyógyítás angyalai is csak akkor tud-
ják ellátni feladatukat, ha a magunk ré-
széről megtesszük, amit kell. 

Egyszerű angyaltechnikákat alkal-
mazva elősegíthető az angyalokkal va-
ló könnyed és hatékony együttműködés. 
Az angyaltanfolyam lehetőséget nyújt 
arra, hogy elsajátítsuk ezeket a módsze-
reket és az angyalokkal – az őrangyal-
lal, a védelem és a gyógyítás angyalával 
– való kapcsolattartást, valamint egy 
minőségibb élet megvalósítását.
Az első tanfolyam ideje: április 10. 
(vas.) 10-17-ig, ára: 10 ezer Ft/nap. 
Helye: 1162 Hermina út 16. Bejelent-
kezés szükséges: 06-20-412-6353

REIKI I-ES TANFOLYAM INDUL március 20-án vasárnap, amelyre még le-
het jelentkezni. A 13-18 óráig tartó tanfolyamon a résztvevők megis-
merkedhetnek az univerzális, gyógyító energia természetével, megta-
pasztalhatják az energia áramlását, és begyakorolhatják az öngyógyító 
technikát. Egy vezetett relaxációban befogadóvá válnak az új energi-
ába való beavatásra, melyet Gyalog Gábor Gauracandra Usui Reiki 
Mestertől kapnak. A tanfolyam díja 10 ezer Ft, amely egy vegetáriánus 
ételkóstolót is tartalmaz. Bejelentkezés szükséges: 06-20-412-6353

Angyal 
tanfolyam
a Napfény Központban
Három részből álló tanfolyamot 
indít a Napfény Központ, amely 
a sokak által sejtett, de keve-
sek által ismert angyali kér-
désekben segíti eligazodni a 
résztvevőket. A tanfolyamon a 
következő témakörökkel lehet 
megismerkedni:  

Kik az angyalok? Miért vannak 
velünk emberekkel? Miben, ho-
gyan segítenek nekünk? Az őr-
angyallal való kapcsolatfelvétel. A 
védelem és a gyógyítás angyalai. 
Angyaltechnikák mindennapi al-
kalmazása. Meditációk.


